
UCHWAŁA  NR 4/2008 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 28 stycznia 2008 roku 
 
 
w sprawie: ukonstytuowania się Rady Wydawniczej oraz zasad działalności wydawniczej  
                   w Kolegium Karkonoskim 
 
Na  podstawie § 31 pkt. 3 Statutu Kolegium Karkonoskiego uchwala się co następuje: 
 
 

§1 
Senat pozytywnie opiniuje skład Rady Wydawniczej Kolegium Karkonoskiego 
 
Przewodniczący:  prof. zw.dr hab.inŜ. Tomasz Winnicki  -   prorektor KK 
Wiceprzewodniczący: mgr Kazimierz Stąpór                    -   dyrektor BiCIN 
Sekretarz: Krzysztof Malczuk                                    -   sekcja wydawniczo-                   
                                                                                                               poligraficzna 
Członkowie: mgr GraŜyna Baran                    -   kwestor KK 
 dr Józef Zaprucki                     -   Wydział Humanistyczny 
 mgr inŜ. Aleksander Dziuda                    -   Wydział Techniczny 
                                        mgr Izabella Błachno                                -   Wydział Przyrodniczy 
  

§2 
Senat pozytywnie opiniuje Zasady działalności wydawniczej Kolegium Karkonoskiego, 
stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§3 
Dokumentację Rady Wydawniczej przechowuje dyrektor BiCIN. 

 
§4 

Traci moc Uchwała Senatu Kolegium Karkonoskiego nr 13/2006 z 24.04.2006 roku 
 

§5 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi 
 

§6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 
 
 

 
Rektor 

 
dr hab. Henryk Gradkowski 

prof. Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze 
 


